РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Изегольская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«10» августа 2021г.                                                                                 № 57

д.Изегол

О создании школьного спортивного клуба

на базе МОУ «Изегольская ООШ»

  На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

23.03.2020 № 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных

спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не являющихся

юридическими лицами», в целях активизации спортивно-массовой работы в школе,

популяризации физической культуры и спорта среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ «Изегольская ООШ» школьный спортивный клуб «Старт» с 1

сентября 2021 года.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Старт» учителя физической

культуры Альшевскую В.И.

3.Козловой Т.В., заместителю директора по УВР в срок до 01.09.2021г.

- разработать положение о школьном спортивном клубе;

- составить план физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий

на 2021 - 2022 учебный год;

- разместить информацию о деятельности школьного спортивного клуба на сайте школы.

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                                  Директор                          Т.В.Щербакова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ИЗЕГОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА",
Щербакова Тамара Владимировна, Директор

10.12.24 09:42 (MSK) Сертификат 00EDE226D8FD2C56086499210931304A3B

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"